AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, torna público que realizará as
10:00,  do  dia  23  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  16.06.01-2025-  DE.  Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de controle
integrado de pragas urbanas, englobando dedetização, com fornecimento de
mão de obra e de todos os insumos, materiais e ferramentas necessárias,
para atendimento das dependências da Câmara Municipal Beberibe.. Aviso
de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: Rua Antônio Mario Ribeiro, S/N, Loteamento Planalto Beberibe e
no  endereço  eletrônico:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/
bdeec559-12f7-4380-bccc-e92feb4e21c4/ , SITE: www.cmbeberibe.ce.gov.br.

Beberibe/CE, 16 de junho de 2025.

Daniel Felipe Dos Santos
AGENTE DE CONTRATAÇÃO